
UNIONE DELLE TERRE D’ARGINE 

SETTORE SISTEMI INFORMATIVI ASSOCIATI 

 

Oggetto: Presa d’atto di gara infruttuosa relativa alla procedura negoziata mediante Richiesta di 

Offerta (RdO) n. 1612579, pubblicata sul MePA di Consip SpA, per l'acquisto del servizio di assistenza 

e supporto specialistico per la gestione della compliance alla normativa in materia di tutela della 

protezione dei dati personali dell’Unione delle Terre d’Argine e dei Comuni aderenti. CIG: 

ZEE1D265FB. 

 

IL DIRIGENTE 

 

Richiamata la propria Determinazione dirigenziale n. 266/2017; 

 

Considerato che in data 19/06/2017 è stata pubblicata sulla piattaforma del MePA di Consip Spa la 

Richiesta di Offerta (RdO) per la fornitura de qua e che a tale procedura è stato assegnato automaticamente 

dalla piattaforma il codice N. 1612579; 

 

Preso atto che: 

o il termine ultimo di presentazione delle offerte per la procedura di RdO in questione era fissato per il 

giorno 09/07/2017 alle ore 23:59; 

o la spesa stimata posta a base di gara era pari ad Euro 18.000,00 (IVA esclusa); 

 

Dato atto che per la procedura in questione è pervenuta, tramite la piattaforma del MePA di Consip SpA, n. 

1 (una) offerta da parte del seguente operatore economico: 

o IPSLAB S.R.L., con sede legale in Vicenza (VI), Contrà Porti n. 16, P.IVA e C.F. 03226280240; 

 

Visto il provvedimento di ammissione/esclusione n. 715 del 07/08/2017; 

 

Considerato che in merito alla procedura in oggetto è stato redatto un verbale di gara e contestuale proposta 

di presa d’atto di gara infruttuosa, di cui all’Allegato A) al presente atto a farne parte integrante e 

sostanziale, dal quale si evince la proposta di dichiarare l’esito di gara infruttuosa della presente procedura 

per la non ammissione alle fasi successive di gara dell’unica offerta pervenuta da parte dell’operatore 

economico IPSLAB S.R.L., con sede legale in Vicenza (VI), Contrà Porti n. 16, P.IVA e C.F. 03226280240; 

 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

Di prendere atto del verbale di gara e contestuale proposta di presa d’atto di gara infruttuosa di cui 

all’Allegato A) al presente atto a farne parte integrante e sostanziale; 

 

Di dichiarare l’esito di gara infruttuosa relativamente alla procedura negoziata di Richiesta di Offerta (RdO) 

n. 1612579, pubblicata sul MePA di Consip SpA, per l’esclusione dell’unica offerta pervenuta; 

 

Di dare atto, inoltre, che: 

o si assolve agli obblighi previsti dall’Art. 29 del D.Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione sul sito web 

istituzionale dell’Ente, sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Provvedimenti, di tutti gli 

atti relativi alla procedura in oggetto in formato tabellare aperto; 

o il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dott. Enrico Piva, Dirigente del Settore Sistema 

Informativo Associato S.I.A. dell’Unione delle Terre d’Argine. 

 

Dott. Enrico Piva 

 


